
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r. 

Poz. 49 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 1  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1) 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania i realizacji międzynarodowego 

korytarza transportowego Via Carpatia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392, oraz z 2015  r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. W Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa powołuje się Zespół do spraw przygotowania  

i realizacji międzynarodowego korytarza transportowego Via Carpatia na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw transportu. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury 

i Budownictwa – Jerzy Szmit; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Dyrektor Departamentu Dróg Publicznych 

w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa; 

3) Sekretarz Zespołu – przedstawiciel Departamentu Dróg Publicznych Ministerstwa 

Infrastruktury i Budownictwa; 

4) członkowie Zespołu: 

a) Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad, 

b) Zastępca Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad (odpowiedzialny za 

pion przygotowania i realizacji inwestycji drogowych), 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej − transport, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1907 i 2094 oraz z 2017 r. poz. 1076). 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 49 

c) Przedstawiciele Departamentu Dróg Publicznych Ministerstwa Infrastruktury 

i Budownictwa, 

d) Dyrektor Oddziału GDDKiA w Olsztynie, 

e) Dyrektor Oddziału GDDKiA w Białymstoku, 

f) Dyrektor Oddziału GDDKiA w Warszawie, 

g) Dyrektor Oddziału GDDKiA w Lublinie, 

h) Dyrektor Oddziału GDDKiA w Rzeszowie, 

i) Dyrektorzy Departamentów Centrali GDDKiA: Inwestycji, Studiów, Koordynacji 

Postępowań Przetargowych, Finansowego. 

2. Do udziału w pracach zespołu mogą być zapraszani, przez Przewodniczącego Zespołu, z 

głosem doradczym, przedstawiciele jednostek podległych i nadzorowanych przez ministra 

właściwego do spraw transportu a także przedstawiciele innych podmiotów, których udział jest 

niezbędny do realizacji zadań Zespołu. 

3. Członek Zespołu, w przypadku braku możliwości udziału w posiedzeniu Zespołu, informuje o tym 

Przewodniczącego i za jego zgodą może wyznaczyć osobę zastępującą. 

§ 3.1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który w szczególności: 

1) zwołuje i przewodniczy posiedzeniom Zespołu oraz kieruje jego pracami; 

2) planuje i koordynuje pracę Zespołu; 

3) zapewnia skuteczny przepływ informacji pomiędzy członkami Zespołu; 

4) informuje Ministra Infrastruktury i Budownictwa o przebiegu i rezultatach prac Zespołu. 

2. Przewodniczący może powierzyć wykonywanie czynności, o których mowa w ust. 1, Zastępcy 

Przewodniczącego lub innemu członkowi Zespołu. 

§ 4. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) monitorowanie aktualnego stanu prac z zakresu przygotowania i realizacji korytarza Via 

Carpatia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) koordynowanie działań z zakresu przygotowania i realizacji korytarza Via Carpatia na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) podejmowanie działań, których celem będzie przygotowanie i realizacja poszczególnych 

dróg wchodzących w skład korytarza Via Carpatia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

w możliwie krótkiej perspektywie czasowej. 

2. Zespół prowadzi prace na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu. 

3. Posiedzenia Zespołu zwoływane będą cyklicznie, nie częściej niż raz w miesiącu i nie 

rzadziej niż raz na 6 miesięcy. 

4. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa. 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 3 –  Poz. 49 

§ 5. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 6. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Dróg Publicznych Ministerstwa Infrastruktury 

i Budownictwa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 




